Vgl. hiezu die Eintrige im Nekrolog und Jahrzeitbuch der
Klosterfrauen von 134%5. Fol. 37. b. zum 27, Juli und Fol. 2. b. zum
2. Febr. Gfrd. XXVI. 276 und 284.

396.
1387. 29. Sept.

Philipp d’Alencon, Bischof von Ostia und apostolischer Legat
bestitigt dem Frauenkloster zu Engelberg die von Rudolf IV. 1361
gemachte und von Bischof Heinrich von Konstanz 1362 bekriftigte
Schenkung der Kirche in Kiissnach.

Philippus de Alenconio miseratione divina episcopus
Ostiensis, sacrosancte Romane ecclesie cardinalis, patriarcha
Aquilegensis et apostolice sedis legatus, Dilectis | nobis in
Christo . . magistre et conventui monasterii monialium Montis-
angelorum ordinis sancti Benedicti Constantiensis diocesis,
salutem in domino. Magne devotio- | nis affectus, quem ad
sanctissimum in Christo patrem et dominum nostruin, dominum
Urbanum divina providentia papam VI. et Romanam ecclesiam
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geritis ac personam nostram | promeretur, ut petitionibus vestris,
quantum cum deo possumus favorabiliter annuamus. Exhibita
siquilem nobis nuper pro parte vestra petitio continebat, quod
olim | bone memorie Rudolphus dux Austrie pie considerans,
quod fructus, redditus et proventus dicti monasterii vestri
propter mortalitates, guerras et | pestilentias, que in illis parti-
bus viguerant, adeo erant diminuti, quod magistra et conventus
de huiusmodi redditibus congrue sustentari, hospitalitatem te- |

nere et alia incumbentia eis onera commode supportare nequi-
bant, ius patronatus parrochialis ecclesie in Kussnach supra
lacum Lucernensem Constantiensis diocesis | ad ipsum ducem
tunc pertinens, vobis et dicto monasterio vestro libere concessit
et etiam donavit, quodque postmodum bone memorie Henricus
episcopus Constantiensis, | provide attendens paupertatem et
indigentiam predicti vestri monasterii prefatam ecclesiam de
consilio et assensu dilectorum nobis in Christo capituli Con-
stantiensis vobis | et eidem monasterio vestro perpetuo univit,
annexuit et incorporavit, reservata de fructibus, redditibus et
proventibus eiusdem ecclesie pro perpetuo vicario inibi |

instituendo et domino serviture congrua portione, de qua idem
vicarius posset congrue sustentari, episcopalia iura solvere, et:
alia incumbentia sibi onera snpportare, pro- | ut in instrumento
rublico inde confecto, predicti episcopi sigillo munito, plenius
continetur. Quare pro parte vestra nobis fuit humiliter supp-
licatum, ut concessi- | onem. donationem, unionem, annexionem
et incorporationem huiusmodi authoritate nostra et ex certa
scientia confirmare de speciali gratia dignaremur. Nos | igitur
huiusmodi supplicationibus inclinati concessionem, donationem,
unionem, annexionem et incorporationem predictas ratas habentes
et gratas, illas | ex certa scientia eadem auctoritate confir-
mamus et presentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostre confir | mationis
infringere vel ausu temerario contraire. Si quis autem hoc
attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et
beatorum Petri et Pauli | apostolorum eius se noverit incur-
surum., Datum Turegi Constantiensis diocesis tertio kalendas
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Octobris anno domini millesimo trecentesimo octuagesimo sep-
timo, | pontificatus sanctissimi domini nostri Urbani pape VI.
anno decimo, — : Copia: Yy. 15.
Das Siegel des apostolischen Legaten hangt etwas beschidigt.
Original im Archiv des Frauenklosters in Sarnen, No. 19.
Regest: Geschichtsfreund, XIX. 212, Nr. 12.